
16
b2

fe
e3

84
00

8c
22

be
2f

2b
3b

d0
d5

56
a1

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

16
b2

fe
e3

84
00

8c
22

be
2f

2b
3b

d0
d5

56
a1

CSV: 16b2fee384008c22be2f2b3bd0d556a1 Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 1 / 3

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

ALFONSO CARLOS PEÑA OCHOA Gerente de la Universidad de Zaragoza 13/05/2025 14:44:00

 
 

PROVISIÓN DEFINITIVA DE PUESTO DE TRABAJO 
CONCURSO DE MÉRITOS CM_05/2025 

 
Concurso Méritos. Bibliotecario especialista 

 CORRECCIÓN DE ERRORES 
LISTAS PROVISIONALES DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS 

 

 

Con fecha 30 de abril de 2025 se publicó en el Tablón Oficial de Anuncios de la Universidad de 
Zaragoza (e-TOUZ) la Resolución de 29 de abril de 2025, por la que se declaraba aprobada la 
lista provisional de personas admitidas y excluidas en el concurso de méritos para la provisión 
de tres puestos de Bibliotecario Especialista de la Universidad de Zaragoza. 

Advertido error en la mencionada Resolución, dado que no se había excluido en dicha lista a 
una de las personas aspirantes, se procede a subsanarlo en los siguientes términos: 

 

PRIMERO: Publicar como Anexo a esta corrección las listas provisionales de personas 
admitidas y excluidas 

SEGUNDO: Las personas aspirantes que hubieran detectado algún error respecto de los datos 
publicados, disponen de un plazo de cinco días hábiles, contados a partir del día siguiente a la 
publicación de la presente en el e-TOUZ, para subsanar las causas que hayan motivado su 
exclusión o los defectos apreciados. 

 

Zaragoza, a la fecha de la firma. 

 

La Rectora. Por delegación (Resol. 21-01-2021, BOA núm. 20, de 1 de febrero), firmado 
electrónicamente y con autenticidad contrastable según el artículo 27.3.c) de la Ley 39/2015, 
por Alfonso Carlos Peña Ochoa, Gerente. 
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Concurso de méritos CM_05/2025
Bibliotecario especialista

Resolución de 4 de marzo de 2025

ANEXO I: LISTA PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS

Marco Simón, Consuelo Forma de participación: concurso

Puestos solicitados por orden de preferencia:

12668 BIBLIOTECARIO ESPECIALISTA EN FONDO
ANTIGUO

1 Biblioteca Universitaria
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Concurso de méritos CM_05/2025 
Bibliotecario especialista

Resolución de 4 de marzo de 2025

ANEXO II: LISTA PROVISIONAL DE PERSONAS EXCLUIDAS

Forma de participación: concursoPlumed Tejero, Lidia 
Causa de exclusión:

No haber transcurrido dos años desde la toma de posesión del último destino definitivo.
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